



ORDEN DE COMPRA N° 74 /

SEÑOR(ES) SODIMAC S.A.  
RUT EMPRESA 96.792.430-K  
DIRECCION AVDA. FCO. DE AGUIRRE 02

De nuestra consideración: Agradeceremos se sirva dar curso a la siguiente orden de compra:

CANTIDAD	DETALLE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL NETO
2	KIT PHIL CRYSTAL H4 2U/W5W 2U	25.370	50.740
2	KIT PHIL CRYSTAL H3 2U/W5W 2U	5.034	10.068
6	AMP PESCADO TABLERO 12V 5W 2UN	1.756	10.536
4	AMPOLLETA H7 12V 55W 1U BOSCH	2.849	11.396
1	TELEFONO GOND GE EX30041FE1 NE	8.394	8.394
		SUB-TOTAL	91.134
		IMPTO. 19%	17.316
		TOTAL	108.450

22.04.011 - 29.05.011

ID: 38758

- 1- La factura deberá ser enviada a: GOBIERNO REGIONAL DE COQUIMBO RUT: 72.225.700-6, PRAT 350, LA SERENA
- 2- Esta orden de compra SOLO es válida por los productos

La Serena, 24 de septiembre de 2012



*[Signature]*  
CLAUDIA LEONOR ROJAS ROJAS  
Jefe Departamento Administración  
Gobierno Regional - Región de Coquimbo

CLRR/ogv

22-04-011 ID: 38750  
29.5.001



# COTIZACIÓN

SUCURSAL : HC LA SERENA  
DIRECCIÓN : AV. FCO. DE AGUIRRE 02  
TELÉFONO : 5651-204600

CLIENTE : GOBIERNO REGIONAL IV REGION C  
NOMBRE : GOBIERNO REGIONAL IV REGION C  
RUT : 72225700-6  
CONTACTO :  
OBRA : GOBIERNO REGIONAL.

LUGAR DE ENTREGA  
ARTURO PRAT 350 1° PISO..  
LA SERENA  
LA SERENA  
CHILE

Fecha Emisión: 24/09/2012 13:19:28

Ej. de Ventas: GARY MARIN ROJAS

N° Cotización: 1-GS718T - 1

Validez de la Cotización: 25/09/2012

N° Interno: 000390105472

Estado: Aprobado

Moneda: CLP

#	Origen	SKU	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Neto	Precio con IVA	TOTAL	Cond. de Envío
1T 39		1359711	KIT PHIL CRYSTAL H4 2U/ W5W 2U	Cada uno	2	\$25.369,74	\$30.190,00	\$60.380,00	
2T 39		135969X	KIT PHIL CRYSTAL H3 2U/ W5W 2U	Cada uno	2	\$5.033,61	\$5.990,00	\$11.980,00	
3T 39		39016X	AMP PESCADO TABLERO 12V 5W 2UN	Display	6	\$1.756,30	\$2.090,00	\$12.540,00	
4T 39		1211498	AMPOLLETA H7 12V 55 W 1U BOSCH	Cada uno	4	\$2.848,73	\$3.390,00	\$13.560,00	
5T 39		1827057	TELEFONO GOND GE EX30041FE1 NE	Cada uno	1	\$8.394,95	\$9.990,00	\$9.990,00	
Total KILOS Doc:2,17									
Total Neto						:	:	\$91.134,00	
IVA						:	:	\$17.316,00	
TOTAL						:	:	\$108.450,00	

Método de Pago: Orden de compra  
Plazo de Pago: 30 días  
Plazo de Entrega:

Los precios incluyen IVA y están sujetos a 100% alza de fábrica  
Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra  
Horario de retiro en tiendas de 09:00 a 21:00 Hrs  
Comentarios: